
ZARZĄDZENIE NR 705/2015
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 1 września 2015 r.

zmieniające Zarządzanie Nr 563/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 18.06.2014 r.
w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z gminnych obiektów użyteczności publicznej – 

toalet miejskich.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (teks jednolity 
Dz.U.  z  2013  r.  poz.  594  z  późn.  zm.)  oraz  §  1  Uchwały  Nr  XXXVII/302/2012  Rady  Miejskiej  w 
Wałbrzychu z dnia 28 sierpnia 2012 r. w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Wałbrzycha uprawnień  
do  ustalania  wysokości  cen  i  opłat  albo  stanowienia  o  wysokości  cen  i  opłat
za  usługi  komunalne o charakterze użyteczności  publicznej,  stanowiących własność Miasta  Wałbrzycha,  
zarządzam co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do Zarządzania Nr 563/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 18.06.2014 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z gminnych obiektów użyteczności publicznej – toalet  
miejskich, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 3 ust. 7 i ust. 8 otrzymują brzmienie:

„7.  Po przeliczeniu zebranej  gotówki,  zespół  sporządza protokół  oddzielnie dla każdego wpłatomatu  
wrzutowego. Protokół podpisują pracownicy, którzy pobierali i przeliczali danego dnia zebraną gotówkę. 
Oryginał protokołu, w przypadku toalety usytuowanej przy ul. Kopernika 1, przekazywany zostaje do  
Biura  Dochodów  Niepodatkowych Urzędu  Miejskiego  w  Wałbrzychu.  Natomiast  protokół  z  ww. 
czynności dotyczący toalety przy ul.  Rycerskiej zostaje przekazany do Zarządu Dróg, Komunikacji  i  
Utrzymania Miasta w Wałbrzychu. Kopie protokołu pozostają w dokumentacji Straży Miejskiej.”

„8.  Na  podstawie  protokołu  pracownicy  zespołu  sporządzają  „bankowy  dowód  wpłaty”,  
na podstawie którego, dokonują wpłaty zebranej gotówki na konto dochodów gminy – toaleta przy ul.  
Kopernika 1 i  na  konto  Zarządu  Dróg,  Komunikacji  i  Utrzymania  Miasta  –  toaleta  przy  
ul. Rycerskiej. Wpłata następuje bezpośrednio po przeliczeniu i sporządzeniu protokołu.”

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Komendantowi Straży Miejskiej w Wałbrzychu.

§  3.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  1  września  2015  roku i  podlega  opublikowaniu
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.


